
Zarządzenie Nr 125/2020 

Wójta Gminy Mircze 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie określenia przedmiotu, formy, terminu rozpoczęcia i zakończenia konsultacji  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie w sprawie projektu Rocznego programu współpracy Gminy 

Mircze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) §2, §5 i §6 Uchwały Nr 

XLV/322/2010 Rady Gminy Mircze z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania aktów prawa miejscowego z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektu 

Rocznego programu współpracy Gminy Mircze z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021. Projekt uchwały wraz z Rocznym programem 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2 

Określa się: 

1) Termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 21 października 2020 r. 

2) Termin zakończenia konsultacji na dzień 27 października 2020 r. 

 

§3 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie opinii wyrażanych na piśmie na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Opinie, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu należy składać w terminie od dnia 

21 października 2020 r. do dnia 27 października 2020 r. w sekretariacie Urzędu Gminy 

Mircze lub przesłać drogą listowną na adres: Urząd Gminy Mircze, ul. Kryłowska 20, 22-

530 Mircze (decyduje data wpływu do Urzędu) lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres gmina@mircze.pl. 

 

§4 

 Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Aleksandra 

Jeczeń  – podinspektor ds. rozwoju gminy, zamówień publicznych i programów pomocowych Urzędu 

Gminy Mircze. 

 

§5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Mircze 

   Marta Małyszek 


